BAO CAO THU CHI TONG QUY NTCM THANG 4 NAM 2023

Ngay |Tén iing ho Dién giai Thu Chi TON
TON DAU 375,208,789
24/04/2023 |Bach Lien & chi Trang |Anh Viét Long An 200,000 375,408,789
24/04/2023 [Do Thi Thanh Hoa Ao dong phuc NTCM 600,000 376,008,789
15/04/2023 But Toan Tra lai 144,897 376,153,686
20/04/2023 |Vo Thi Thuy Linh Chau Toan Thach Ha Ha tinh 1,300,000 | 374,853,686
20/04/2023 | Thaidzuy Chi Minh thanh vién Ha Tinh bi tai nan 1,000,000 | 373,853,686
12/04/2023 |Doan Khanh Ly CMKTX tham lai cac hoan canh A Ludi Hué 5,000,000 | 368,853,686
25/04/2023 |Doan Khanh Ly CMKTX tham lai cidc hoan canh mién Trung 3,000,000 | 365,853,686
19/04/2023 |Nguyen Thi Thu Hien |CT Kham bénh nhan dao ddo Ly Son Quang Ngii 2023 3,336,000 369,189,686
10/04/2023 |Le Nhat Minh CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 369,689,686
10/04/2023 |GD AC Hao Phuong  [CT Tiéc nhé mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 370,189,686
10/04/2023 |Phuong Tu CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 300,000 370,489,686
10/04/2023 [Phuong Thao CT Ti¢éc nho mai am May Ngan Tay Ninh 300,000 370,789,686
10/04/2023 |Anh Trung CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 371,289,686
10/04/2023 |Nam Huong CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 1,000,000 372,289,686
10/04/2023 |Bich Dung CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 200,000 372,489,686
10/04/2023 |Nhu CT Ti¢éc nho mai am May Ngan Tay Ninh 5,000,000 377,489,686
10/04/2023 |Kim Chi CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 377,989,686
10/04/2023 |Em Nguyen CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 378,489,686
11/04/2023 |Hai & Kieu CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 378,989,686
11/04/2023 |Lam Ngoc Dung CT Ti¢éc nho mai am May Ngan Tay Ninh 200,000 379,189,686
11/04/2023 |Diem My CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 1,000,000 380,189,686
11/04/2023 |Nguyen Duc VO Thi  [CT Tiéc nhé mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 380,689,686
11/04/2023 | TMM CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 1,000,000 381,689,686
18/04/2023 |Thanh Hoai CT Ti¢éc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 382,189,686
20/04/2023 |Le Minh Phuong CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 1,000,000 383,189,686
21/04/2023 |Le Tuan Tu CT Ti¢éc nho mai am May Ngan Tay Ninh 17,000,000 [ 366,189,686
24/04/2023 |Tuan Nguyen & Ban _ |CT Tiéc nho méi am May Ngan Tay Ninh 5,000,000 371,189,686
25/04/2023 Ut Lieu CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 2,000,000 373,189,686
25/04/2023 |Chi Nam Huong CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh 500,000 373,689,686
27/04/2023 |Le Tuan Tu CT Tiéc nho mai am May Ngan Tay Ninh tra tién du 2,943,000 376,632,686
13/04/2023 |Hoang Thi Ngan Cu Nhung Dién Chau Nghé An 1,000,000 | 375,632,686
18/04/2023 |Tu ALNY Em Ho6 Thi Nhu A Ludi Hué 500,000 376,132,686
18/04/2023 |Tina Vinh Jancy Em HoO Thi Nhu A Ludi Hue CMKTX & CMTX 9,000,000 385,132,686
27/04/2023 [Ho Thi Mai Dang Em Ho6 Thi Nhu A Luéi Hué CMTX T4 20203 1,000,000 | 384,132,686
21/04/2023 |Duong Ngoc Giang Em Viét Hoéa A Ludi Hué hoan tra quy NTCM trich CMTX 2,500,000 386,632,686
22/04/2023 [Loi Ngoc Dao Khong ghi ndi dung ung ho 500,000 387,132,686
27/04/2023 Lai s0 tiét kiém 0000416652546 254,795 387,387,481
14/04/2023 |Le Thuy Duong MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 387,587,481
14/04/2023 |Pham Thuy Hien MTTT ba Poai Ha Tinh 1,000,000 388,587,481
14/04/2023 |Vu Thi Kim Thu MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 388,787,481
14/04/2023 |Le Duc Anh MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 388,987,481
14/04/2023 |But Xoa MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 389,187,481
14/04/2023 |Vu Ngoc Thuy MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 389,387,481
14/04/2023 |Duong Thi MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 389,587,481
14/04/2023 |Comoi MTTT ba Poai Ha Tinh 300,000 389,887,481
14/04/2023 |Do Thi Xuan Huong [MTTT ba Poai Ha Tinh 500,000 390,387,481
15/04/2023 |Khanh Nhu MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 390,587,481
15/04/2023 [Nhom Nguyen Viet MTTT ba Poai Ha Tinh 1,000,000 391,587,481
15/04/2023 |Chich Choe MTTT ba Poai Ha Tinh 200,000 391,787,481
15/04/2023 |Hanh Duong Hawaii  [MTTT ba Poai Ha Tinh 1,000,000 392,787,481
15/04/2023 |Nha Tina MTTT ba Poai Ha Tinh 500,000 393,287,481
17/04/2023 |Bach Lien MTTT ba Poai Ha Tinh 100,000 393,387,481
17/04/2023 |Chi Trang MTTT ba Poai Ha Tinh 100,000 393,487,481
17/04/2023 |Vankieusa MTTT ba Poai Ha Tinh 6,000,000 | 387,487,481
15/04/2023 |Vu Ngoc Thuy MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 387,687,481
15/04/2023 |Le Duc Anh MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 387,887,481
15/04/2023 |Nha Tina MTTT ba Lién Ha Tinh 500,000 388,387,481
15/04/2023 |Pham Thuy Hien MTTT ba Lién Ha Tinh 1,000,000 389,387,481
15/04/2023 |Duong Thi Anh MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 389,587,481
15/04/2023 |Hanh Duong Hawaii  [MTTT ba Lién Ha Tinh 1,000,000 390,587,481
15/04/2023 |Nhom Nguyen Viet MTTT ba Lién Ha Tinh 1,000,000 391,587,481




15/04/2023 [Nguyen Thi Ngoc Tram|[MTTT ba Lién Ha Tinh 500,000 392,087,481
15/04/2023 [Chich Choe MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 392,287,481
15/04/2023 [Tu ALNY MTTT ba Lién Ha Tinh 300,000 392,587,481
17/04/2023 [Comoi MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 392,787,481
17/04/2023 [ Tepty MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 392,987,481
17/04/2023 [Bach Lien MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 393,187,481
17/04/2023 [Chi Trang MTTT ba Lién Ha Tinh 200,000 393,387,481
17/04/2023 [Michele du & GD MTTT ba Lién Ha Tinh 400,000 393,787,481
17/04/2023 [Vankieusa MTTT ba Lién Ha Tinh 6,000,000 [ 387,787,481
13/04/2023 [Nguyen Thanh Diep Noi chdo A Ludi Hué 4,354,000 | 383,433,481
18/04/2023 [Nguyen Thanh Diep  |N&i chéo Cu Pui 10,000,000 | 373,433,481
29/04/2023 |Nguyen Thuy Linh No6i chdo Hanoi 400,000 373,833,481
19/04/2023 Phi Sao Ké 5,000 | 373,828,481
19/04/2023 Phi Sao Ké 50,000 | 373,778,481
07/04/2023 [Pham Thi My Hanh  [Quén com 2000 Can Tho 500,000 374,278,481
. Trich quy CMTX Anh Dong chi Nguyét Nam Dan Nghé AN
26/04/2023 |Hoang Thi Ngan CMTX T4.5.6 2023 900,000 | 373,378,481
21/04/2023 [Duong Neoc Giang Trich Quy CMTX Chi Ly A Lu6i Hué CMTX 6 thang tir T4-T9 1,800,000 | 371,578,481
. Trich Quy CMTX Cb Giao Nguyén THI Thai A Ludi Hué
12/04/2023 |Nguyen Thi Thai CMTX T4/2023 300,000 | 371,278,481
01/04/2023 [Le Pham Tien Bao Ung hd Quy NTCM 1,000,000 372,278,481
03/04/2023 [Vo Thi Tuong Vy Ung ho Quy NTCM 400,000 372,678,481
26/04/2023 |Nguyen Ha Linh Ung hé Quy NTCM 51,515 372,729,996
TONG PHAT SINH/TON CUOI 56,230,207 58,709,000 372,729,996
TONG TON QUY THEO TAI KHOAN THANG 4 NAM
Ton quy tai khoan chi tiéu - MB bank 372,729,996
Ton quy tai khoan chd déng - VCB 50,000
TK tiét kiém sb 0002112642467 300,000,000
TK tiét kiém s& 0000945705202 50,000,000
TK tiét kiém s6 0001474458383 100,000,000
TK tiét kiém s& 0000416652546 50,000,000
Tong quy ton cudi thing 4/2023 872,779,996




